Certifi é Cat.6A
par GHMT
La nouvelle dimension du système de
câblage blindé
Certifi é Cat.6A ISO/IEC 11801:2010
Module AMJ  K Cat.6A
TELEGÄRTNER : La Solution modulaire allemande
Blindage

14,7
H02025A0171 Panneau vide 1,5 U modulaire pour 1 gris clair
 connectique de type keystone AMJ-S/   RAL 7035
 AMJ/UMJ, 48 ports avec maintien de câble,
 livré avec un cable de masse de 0,3 m
Référence Description                               Ct* Couleur
Support module / coupleur pour rail DIN Référence Description                               Ct* Couleur
H06000B0045 Support  module  coupleur              1
 pour rail DIN TH35
H06000A0056 Kit de montage pour rail DIN TH35   1
 pour fi xation (MPD6, MPD8, MPD12)
*Ct=Conditionnement
N00000A0013 Pince à prises multiples type crocodile   1
 à fermeture parallèle ajustable
L00040A0009 Kit de connexion de masse pour    1
 panneau de brassage
H00030A0008 Bouchon obturateur de type keystone   1 noir
 pour panneaux 19“, boîtiers et
 adaptateurs
N00000A0020 Outil de presse parallèle pour  1
 assemblage de module
 AMJ-S/AMJ/UMJ/STX/MFP8
H02025A0116 Panneau 1U passe fi ls pour panneaux   1
 19“ 1U
H02025A0117 Panneau 2U passe fi ls pour panneaux   1
 19“ 2U
B00002A0014 volet de protection anti-poussière pour   1 blanc alpin
 plastrons des panneaux Flex
B00002A0015   blanc perle
B00002B0014   rouge
B00002C0014   vert
B00002D0014   bleu
B00002E0014   jaune
B00002F0014   noir
H02025A0343 Panneau 1U guide cable avec    1
 5 oreillettes plastiques
Accessoires Référence Description  Ct*   Couleur
J02023A0034 Panneau 19’’ 1 U modulaire livré avec   1     gris